2020 年 11 月吉日

お取引先各位

有限会社ポッシュリビング

TEL:054-256-5060

上代変更商品のご案内

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社一部商品におきまして、生産国の原材料及び燃料費、人件費、製造コスト高騰

などの理由により、現在の価格を維持することが大変困難な状況になって参りました。

今後の商品安定供給を目的として、価格改定を実施させて頂きます。

つきましては誠に不本意ではございますが、別紙のとおり価格改定をさせて頂きますの

で何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

併せまして、値下げを行う商品もございますので、これを機に導入をご検討いただければ

幸いです。

今後とも末永く弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日 2021 年 1 月 23 日（土）

※2021 年 1 月 22 日（金）受注分まで現行の上代にて承ります。

対象商品につきましては、別紙リストをご参照ください。

ご不明な点等がございましたら、各営業担当までお問合せ下さいますようお願い申し上げ

ます。

以上

上代変更商品リスト

 2020.11

【値上げ商品】

ページ 商品コード カタログ品名 新上代 現上代 JANコード

86 22467 ファイヤーキング メジャーリングジャグ ¥2,000 ¥1,900 0076440684520

94 HB-019NL ブルーム ＮＬ ¥1,000 ¥750 4512706102040

94 HB-019TRIC ブルーム ＴＲＩＣ ¥1,000 ¥750 4512706102118

94 HB-019MIX ブルーム ＭＩＸ ¥1,000 ¥750 4512706102057

94 HBK2NL ブルーム ＮＬ ¥2,000 ¥1,800 4512706102125

94 HBK2TRIC ブルーム ＴＲＩＣ ¥2,000 ¥1,800 4512706102132

94 HBK2MIX ブルーム ＭＩＸ ¥2,000 ¥1,800 4512706102149

152 80953 コーヒーツリー ¥11,800 ¥8,800 4512706809536

152 80954 オリーブツリー ¥12,800 ¥9,800 4512706809543

152 80955 フィカスツリー ¥12,800 ¥9,800 4512706809550

※コーヒーツリー、オリーブツリー、フィカスツリーにつきましては、20年8月21日より上代変更済となります。

【値下げ商品】

ページ 商品コード カタログ品名 新上代 現上代 JANコード

100 53141 ランドリートート ナチュラル ¥3,000 ¥4,500 4512706531413

100 53142 ランドリートート ブラウン ¥3,000 ¥4,500 4512706531420

100 53143 ランドリーバスケット ナチュラル ¥3,000 ¥4,500 4512706531437

100 53144 ランドリーバスケット ブラウン ¥3,000 ¥4,500 4512706531444

274 63433 スタッキングストレージＢＯＸ アイボリー ¥1,600 ¥2,200 4512706634336

274 63437 スタッキングストレージＢＯＸ レッド ¥1,600 ¥2,200 4512706634374

274 63434 スタッキングストレージＢＯＸ グレー ¥1,600 ¥2,200 4512706634343

274 63438 スタッキングストレージＢＯＸ イエロー ¥1,600 ¥2,200 4512706634381

274 63435 スタッキングストレージＢＯＸ ブラック ¥1,600 ¥2,200 4512706634350

274 63439 スタッキングストレージＢＯＸ ターコイズ ¥1,600 ¥2,200 4512706634398

274 63436 スタッキングストレージＢＯＸ シルバー ¥1,600 ¥2,200 4512706634367

274 63440 スタッキングストレージＢＯＸ グリーン ¥1,600 ¥2,200 4512706634404